РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Администрация

Филипповского муниципального образования

Глава администрации

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 09.04.2013 г.       с. Филипповск           №  20
Об  утверждении плана проведения плановых

проверок   юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей по осуществлению муниципального

земельного контроля на территории Филипповского
 муниципального образования на 2013 год
               В соответствии с пунктом 20  ч.1 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 ст.72  Земельного  кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Филипповского муниципального образования, утвержденном решением Думы Филипповского муниципального образования №13 от 23.01.2013г,ст.23,46  Устава Филипповского муниципального образования,
                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по осуществлению   муниципального земельного контроля на территории  Филипповского муниципального образования на 2013 год.
         2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник района»

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

                                                                                    А.А.Федосеев

                                                                                                                                                                    Утвержден
                                                                                                                               Постановлением  главы администрации

                                                                                                                 Филипповского муниципального образования
                                                                                                                                                             № 20 от 09.04.2013г

План
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по осуществлению  муниципального земельного контроля на территории Филипповского муниципального образования   на 2013 год.
	 п/п
	Наименование юридического лица, Ф.И.О., индивидуального предпринимателя
	Место нахождения юридического лица, или места жительства ИП и места фактического осуществления  им своей деятельности
	Наименование органа муниципального земельного контроля, осуществляющего проверку
	Вопросы, подлежащие проверке
	Период проведения мероприятий по муниципальному земельному контролю
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.

	Серкова
Ирина
Борисова,

глава КФХ
	уч.Большелихачевский, ул.Мира, 2
	Администрация  Филипповского МО.
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	С 20.08.2013 по  10.09.2013г

	2
	Старков
Сергей Акимович, ИП
	с .Филипповск, 750 м севернее
	Администрация  Филипповского МО.
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	С 29.04.2013 по  20.05.2013г

	3
	Юменчук Владимир Алексеевич, глава КФХ
	С.Филипповск, ул.Мира, 11-2
	Администрация  Филипповского МО.
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	С 01.10.2013г по  20.10.2013г

	4
	Мухомедзянов Сергей Алексеевич, глава КФХ
	С.Филипповск, ул.Новокшонова, 44
	Администрация  Филипповского МО.
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	С 03.06.2013г по 24.06.2013г